Professor Osv

reactor

o Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: À Mesa Diretora, solicitando autorização para homenagear à Sra. Maria Vitória

da Silva Santos na Sessão Solene em Homenagem ao Dia Internacional da Mulher.

REQUERIMENTO N° 335/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: À MESA DIRETORA. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
HOMENAGEAR À SRA. MARIA VITÓRIA DA SILVA SANTOS NA
SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO DIA INTERNACIONAL DA
MULHER.

PROTOCOLO GERAL N° 425/2018
Data: 23 02/2018 - Horário: 09:01

111111111111111111111

APROVADO

2 I rtl. 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para homenagear à Sra. Maria
Vitória da Silva Santos na Sessão Solene em Homenagem ao Dia Internacional da
Mulher.

Pindamonhangaba, 26 de Fevereiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Momba a — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1